החל על העותר הינו תשלום השייך לעוה"ד.

על הסכום ששולם כאגרה הוטל עיקול על ידי גורם שיפוטי - הוצל"פ, כפי שהודיעה המזכירות. במצב זה, חלה חובה על
המזכירות להעביר את הכספים ללשכת ההוצל"פ ו/או לפעול על פי הנחיות ראש ההוצל"פ - הגורם השיפוטי שהורה על

הטלת העיקול.

לפיכך, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י' אדר תש"פ, 06 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.